
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УФИМСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО
ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ 
M 0FАРИФ МИНИСТРЛЫГЫ 

ОФО ХУДОЖЕСТВО-СЭНЭГЭТ 
КОЛЛЕДЖЫ ДЭУЛЭТ 

БЮДЖЕТ ЬОНЭРИ 
БЕЛЕМ БИРЕУ 

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ПРИКАЗ

/ 2  2018 г. №

БОЙОРОК

2 339/J  « /Л > ./2  2018й

«Об утверждении состава 
государственной экзаменационной комиссии»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования (приказ Минобрнауки России от 17 ноября 2017 г. №1138) и 
приказом Министерства образования Республики Башкортостан от 
06.12.2018 г. № 1493 «Об утверждении председателей государственных 
экзаменационных комиссий профессиональных образовательных 
организаций на 2019 год»

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать государственную экзаменационную комиссию в следующем 
составе:

№
группы

Код, наименование 
профессии

Состав государственной 
экзаменационной комиссии

2-21 43.01.09 «Повар, кондитер» Председатель -  Аюпов И.М., шеф- 
повар ООО «Апрель», ресторан 
«Морошка»
Зам.председателя -  Кагиров Р.А., 
директор ГБПОУ УХПК 
Члены комиссии- 
Н.С. Зиянгирова, преподаватель 
А.Д. Хайруллина, мастер 
производственного обучения

Директор \ \  <0  г-, Р.А. Кагиров


